DECRETO N.º 4.371
DE 25 DE FEVEREIRO DE 2005.

	ALTERA A COMPOSIÇÃO DA UNIDADE EXECUTORA DE QUE TRATA O DECRETO N.º 4.243, DE 21 DE MAIO DE 2004.

JOÃO PAULO TAVARES PAPA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1.º Fica alterada a composição da equipe multidisciplinar denominada UEM – Unidade Executora Municipal, constituída pelo Decreto n.º 4.243, de 21 de maio de 2004, passando o artigo 2.º do referido decreto a vigorar com a seguinte redação:
“Art. 2.º Ficam nomeados para compor a equipe multidisciplinar de que trata o artigo 1.º os seguintes agentes públicos:
I – Representantes da Companhia de Habitação da Baixada Santista – COHAB-ST:

a) Reinaldo dos Santos – Coordenador da Unidade Executora Municipal – UEM;

b) Rosana Aló Maluza Braga – Responsável pelo Subprograma Desenvolvimento Institucional – DI;
c) Regina Antonieta Lopes Del Cistia – Responsável pelo Subprograma Urbanização de Assentamentos Subnormais – UAS;

d) Adriana Bispo de Araújo – Assistente Social;
e) Lauro Kusplica – Contador.
II – Representantes da Secretaria Municipal de Planejamento:

a) Luiz Carlos Santini Mello – Secretário Municipal de Planejamento;

b) Sonia Maria Biziak – Advogada;
c) Adelino Gonçalves de Oliveira Neto – Arquiteto;

d) Fernanda Faria Meneghello – Arquiteta.

Art. 2.º Este decreto entra em vigor na data da publicação.
Registre-se e publique-se.

Palácio José Bonifácio, em 25 de fevereiro de 2005.

	JOÃO PAULO TAVARES PAPA
Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais da Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos, em 25 de fevereiro de 2005.

	ROBERTO M. DE LUCA DE O. RIBEIRO

Chefe do Departamento

1
1
PA: 50199/2004-88

Publicado no Diário Oficial em: 26 /    02  /2005.

Formalização: AMF